UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN SƠN TÂY Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  1126    /UBND Sơn Tây, ngày  07   tháng 5  năm  2024

V/v xin thay đổi thời gian

giám sát Chương trình mục

tiêu quốc gia giảm nghèo

bền vững năm 2024

              Kính gửi:  Sở Lao động – Thương binh và Xã hội tỉnh.

Thực hiện Kế hoạch số 1428/KH-SLĐTBXH ngày 23/4/2024 của Sở Lao

động - Thương binh và Xã hội tỉnh Quảng Ngãi về việc kiểm tra, giám sát các

Dự án, Tiểu dự án thuộc Chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững

trên địa bàn tỉnh do Sở Lao động - Thương binh và Xã hội chủ trì. Theo đó, vào

ngày 14/5/2024, Đoàn kiểm tra, giám sát của Sở Lao động - Thương binh và Xã

hội tỉnh tổ chức kiểm tra tình hình thực hiện Tiểu dự án 1 thuộc Dự án 1, Dự án

2, Dự án 4 và Tiểu dự án 2 thuộc Dự án 6, Dự án 7 Chương trình mục tiêu quốc

gia giảm nghèo bền vững trên địa bàn huyện Sơn Tây.

Tuy nhiên, vào thời gian trên lãnh đạo UBND huyện và Phòng Lao động

– Thương binh và Xã hội bận công việc đột xuất không thể tiếp đón và làm việc

với Đoàn kiểm tra, giám sát của Sở Lao động - Thương binh và Xã hội. Vì vậy,

UBND huyện kính mong Đoàn kiểm tra, giám sát thay đổi thời gian giám sát tại

huyện Sơn Tây sang ngày 21/5/2024.

Rất mong nhận được sự chấp thuận của Sở Lao động – Thương binh và

Xã hội và Đoàn kiểm tra, giám sát./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- UBMTTQVN huyện;

- Các ban ngành thuộc UBND huyện;

- C, PVH, TH;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Bạch Ngọc Thêm

2

		2024-05-07T17:04:54+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-07T17:05:24+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!